СРОгео

Протокол
заседания Правления №  0170-02

саморегулируемой организации Ассоциации
«О бъединение изыскателей «ГеоИ ндустрия»

2 8 ДЕК 2017 г
м  есто проведения: ул.Коровий Вал, дом 9, Москва, 119049
Время начала заседания: jC : Q5L

Присутствовали: 7 из 8 членов (87 %) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации «Объединение изыскателей «ГеоИндустрия»
в следующем составе:

Члены Правления: С .С .Фалеев, А .Ш .Ш амузафаров, С.В.Афанасьев, А.Ф.Переверзев,
А.Б.Афаунов, 11.В.Жданова.
Кворум имеется.
П риглаш енные лица: С.С.Ф анеев

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение изыскателей «ГеоИндустрия» сведений в отношении ООО «ТЭСП»
(ИНН 7014042363).

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение изыскателей «ГеоИндустрия»

ул.Коровий Вал, дом 9, Москва, 119049, тел./факс: (495) 775-81-11, w w w .srogeo.ru,info@srogeo.ru

Выступил А.А.Волков
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев.
Голосовали: ЗА - 7; П РО ТИ В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев.

По первому вопросу: выступил А.А.Волков
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации «Объединение изыскателей «ГеоИндустрия» сведений в отношении ООО
«ТЭСП» (ИНН 7014042363).
Голосовали: ЗА - 7; П РО ТИ В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.

Решили:

mailto:info@srogeo.ru

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение изыскателей «ГеоИндустрия» сведений в отношении ООО «ТЭСП» (ИНН
7014042363).

Председательствующий на заседании Правления
(Заместитель Председателя Правления)

Секретарь заседания Правления

.Волков

.Фанеев